U Nasr II davrida 930—936 vafot etgan va Ibrohim ismli o‘g‘il ko‘rgan edi. Mahmud G‘azniy simjuriylarni mag‘lub eta oldi va ularning so‘nggi vakilini 1002 yilda qatl etdi<sup>5</sup>.

**Hukmronlik sanalari**

Simjur ad-Davati Seistonda Somoniylar nomidan hukmronlik qilgan 913–914 (300–301 hijriy ) (vafoti 930—936).
Ibrohim ibn Simjur Xuroson hokimi 922–926 (310–314 hijriy)
Ibrohim ibn Simjur (ikkinchi darajali) (vafoti. 948). 945-946 (333-334 hijriy) (vafoti. 948)
Muhammad I ibn Ibrohim Xuroson hokimi 956–960 (345–349 hijriy)
Muhammad I ibn Ibrohim (ikkinchi darajali). 961-982 (350-371 hijriy) (vafoti 989)
Muhammad II ibn Muhammad I Abu Ali al-Muzaffar 'Imod ad-Daula, Amir al-Umara', al-Muayyad min as-Sama'; Xuroson hukmdori 984-987 (374-377 hijriy)
Muhammad II (ikkinchi darajali) 995 - (385 hijriy -) (vafoti. 997).

Demak yuqoridagi ma`lumotlardan ko‘rishimiz mumkunki Afg‘oniston qadimda Xurosonning uzviy bir qismi bo‘lgan va buni yuqorida ma`lum darajada isbotlay ololdik desam mubolag‘a bo‘lmaydi ammo bu degani bu hududda faqat taxt uchun kurash ketganmukan deyish xato chunki bu davrda ipak yo‘li natijasida ilm-fan,savdo-sotiq rivoj topdi va bu keying sulolalarga narvon vazifasini o‘tadi.